
女子オープン　　9時集合
堤　千明 フリー 間崎　幸世 フリー
冨尾　彩 フリー 日口　美由紀 小俣クラブ

後藤　裕姫子 フリー 浦井　紀子 明和町ﾃﾆｽ協会

荒木　明美 フリー 林　直美 MTT
奥山　真裕里 フリー 前川　紀美 フリー
寺戸　園子 KTC 桝田　倫子 フリー
川北　仁美 Wai☆Wai 石田　茂代 アクシズ
高山　真美 Wai☆Wai 　 落合　和加 プリンス
三井　千絵 フリー 森井　雅代 ロランインドア
下村　優子 フリー 垣内　由佳子 ハローズ津
横田　由美 ミディ 林　なつみ MTT
神谷　律子 ミディ 浦井　麟歌 ハブホリ
岡田　啓子 フリー 久世　直子 フリー
福本　香織 フリー 奥野　恵理子 フリー
西内　千恵 フリー 中森　美浦 フリー

世古口　礼子 フリー 高津　絵梨佳 フリー
野口　弘子 アクシズ 富山　結子 フリー
鈴木　昭子 アクシズ 中村　清香 フリー
上野　志保 Wai☆Wai 佐藤　和子 フリー
石野　環 Wai☆Wai 鷹野　琴子 フリー

＊雨天等による大会開催の有無は、当日10時現地にて判断します。

大会当日、検温・体調を確認、体調不良の時は来場を控えて下さい。

各自マスクを持参して、着用に協力下さい。

来場者は受付時「氏名、年齢、住所、連絡先」記入頂きます（感染症関連以外には使用しません）。

＜大会参加者、来場者の注意事項＞

　　※新型コロナウィルス感染症対策

プレイ終了後の挨拶（握手）は避けて下さい。

参加費一般一人１，０００円、高校生以下一人５００円
上位入賞者賞品あり

大会会場での三密を避けて下さい。

＜大会注意事項＞

セルフジャッジ

オンコートでの練習はサービス４本のみ

　　　　　　　　 男子初心クラス　                 　12時（　　　　〃　　12時～16時予定）

                   男子オープンクラス　          　  13時（　　　　〃　　13時～17時予定）

４，試合球：ヨネックスツアープラチナム

５，試合形式：トーナメント方式１セットマッチ（コンソレーション有り4ゲーム先取ノーアド）

　　　　＊天候等により、試合内容変更になることがあります
                      大会に関する問い合わせ先：明和町テニス協会　前　一弥（まえかずや）　０９０－４４０５－３９０３

第66回明和町テニス大会(明和オープンダブルス)　
１：主催：明和町体育協会、明和町テニス協会

２，会場：明和町テニスコート（三重県多気郡明和町大淀596番地）※砂入り人工芝５面

３，試合日時等　2022年10月10日（祝・月）予備日10/22

集合時間　：　女子オープンクラス　　　　　　　 9時（試合時間　    9時～13時予定）

　　　　　　　　 女子初心クラス　                 　11時(　　　　〃　　11時～14時予定）
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女子初心　　11時集合
谷口　登志代 フリー
藪　由紀子 フリー

濱田　あい子 TAROU`S
谷川　明美 TAROU`S

森田　侑佳里 フリー
森田　心菜 フリー

坂本　由起子 フリー
菊山　由美子 フリー
北村　美恵 TAROU`S

寺田　佐奈美 TAROU`S

男子初心　　12時集合
福田　広一 フリー 小林　亮太 YTC
村阪　泰弘 フリー 　 矢橋　直人 YTC
青木　誠 YTC 中山　佳英 フリー

安井　久樹 YTC 中山　湊斗 フリー
奥野　真吾 フリー
山崎　剛 フリー

田中　孝司 TTC 小林　浩 フリー
河内　信夫 TTC 中　浩三 フリー

男子オープン　　　13時集合
今村　優希 フリー 赤堀　剛寛 フリー
浜田　高彰 フリー 溝口　京祐 フリー
川村　和史 フリー 前　一弥 明和町テニス協会

大西　直樹 フリー 　 原田　誠 JSR
治田　裕伎 フリー 奥野　広樹 フリー
村林　孝俊 フリー 栗田　和哉 フリー
武村　敏郎 アクシズ 辻村　康彦 フリー
山下　円 アクシズ 中村　展宏 フリー

奥山　翔太 SAKURA 野崎　潤一 アクシズ
丸山　啓介 フリー 谷垣　雅利 アクシズ
伊藤　春樹 箕田塾 横山　豊 フリー
佐野　一幸 IOB 岡田　裕次 久居

4

6

8

7

2

1

3

5

BYE

4 10

5 11

6 12

1 7

2 8

3 9

5

4

3

1

2


